

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Петровский пр., д.3, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 кем выполнены: 4 котторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Десять тысяч сто двадцать четыре рубля 85 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (со стор наб.)	ТЕРз4.01-07-003-02	10 шт.	3,9	8 933,95	10 124,85
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с земли, лестн иц, подмостей (со стор наб.)	ТЕРз4.01-07-003-05	10 шт.	0,1	10 355,20	1 035,52
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 10-14)	ТЕРз4.01-14-007-01	10 м	1	583,33	583,33
4	4	БП-00021386 Манжета переходная резиновая чулуни/пластик d=73x50 мм		шт	1	39,17	39,17
5	5	БП-00021390 Отвод внутренний DN 50мм x 45 гр		шт	4	26,67	106,68
6	6	БП-00021385 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	1	58,33	58,33
		БП-00021387 Тройник внутренний DN 50x50мм x 45 гр.		шт	1	56,67	56,67
		БП-00021370 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000мм		шт	1	85,83	85,83
		БП-00021371 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	2	150,83	301,66
		БП-00021367 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*500мм		шт	2	54,17	108,34
4	4	Навеска страховочного троса (со стор наб.)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	662,95	662,95
5	5	Навеска рабочего троса (со стор наб.)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 514,22	1 514,22
6	6	Перенавеска рабочего троса (со стор наб.)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	1 595,40	1 595,40

Прямые затраты по разделу:	4 766,61
в т.ч. зарплата:	2 516,74
Накладные расходы по разделу:	2 317,45
Сметная прибыль по разделу:	1 353,31
НДС 20% по разделу:	1 687,47
Итого по разделу, включая НДС:	10 124,85

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

4 766,61
2 516,74
2 317,45
1 353,31
1 687,47
10 124,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3



Морозов Е. В.